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Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Selimiye Camisi'nde resto-
rasyon çalışmalarının ta-
mamlanmak üzere olduğunu 
bildirdi. 

Vali Sezer, gazetecilere 
yaptığı açıklamada, Mimar 
Sinan'ın ustalık eseri Selimi-
ye'de kapsamlı bir restoras-
yon çalışması yapıldığını 
söyledi. Camide önemli ça-
lışmalar yapıldığına işaret 
eden Sezer, "Selimiye Cami-

mizin çevre düzenlemesi da-
hil olmak üzere, minarelerde 
yapılan işlemler, alttaki ona-

rım ve restorasyon çalışmala-
rının tamamı neredeyse bit-
miş durumda." dedi. Sezer, 
restorasyon ekiplerinin kub-

be bölümünde kalem işi ça-
lışmaları yürüttüğünü dile 
getirdi. 

Buradaki çalışmalarında 
kısa sürede bitirileceğini ak-
taran Sezer, şunları kaydetti: 

"Kalem işleriyle ilgili kub-
be kısmında eksikliğimiz var. 
Kalem işleriyle ilgili eksiklik-
lere ilişkin çalışmalar da hızlı 
şekilde yapılıyor. Orası da bi-
tirildikten sonra camideki in-
şaat malzemelerini çekmeye 
başlayarak hazır hale getire-

ceğiz. Artık sona doğru gelin-
di. '2-3 aylık bir sürede ora-
daki iskeleler de sökülür' di-
ye tahmin ediyorum. Bekle-
yen herhangi bir durum söz 
konusu değil." 

 
Restorasyonda 
neler yapıldı 

Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğı Vakıflar Genel Müdürlü-
ğünce Kasım 2021'de resto-
rasyona alınan camide çalış-
malar Bilim Kurulu nezare-
tinde gerçekleştiriliyor. 

Caminin en çok yıpran-
manın görüldüğü 4 minare-
sinde taş onarımları ve te-
mizlikleri yapıldı. Minare kü-
lahının altında yer alan oriji-
nal tek turkuaz çini çoğaltılıp 
64 çini yerlerine takıldı. 

Caminin ana kubbesi ve 
avlu kubbelerinde güçlendir-
me ve enjeksiyon çalışmaları 
yapılıp daha sonra kubbele-
rin kurşun kaplamaları ta-
mamlandı. 2 cümle kapısı 
(ana kapı) ve 3 avlu kapısı 
aslına uygun restore edilir-
ken yapının cam ve ahşap 
pencere doğramaları yeni-
lendi. Ekipler, cami avlusun-
da kapsamlı bir peyzaj çalış-
ması gerçekleştirdi. Caminin 
revaklı avlu kubbelerinde ka-
lem işi ve alçı süsleme ona-
rımları tamamlanırken cami-
nin kubbe bölümündeki ça-
lışmalar sürüyor. Restoras-
yon çalışmalarının devam et-
tiği cami ziyarete ve ibadete 
açık tutuluyor. (aa)
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Selimiye Camii restorasyonu son düzlükte 

Edirne’de Fezvipaşa İlkokulunda müdürlük yapan ve okulu-
nu güzelleştirmek için çalışan Ertan Çekiç’in yeni görev yeri, 
1994 yılında kendisinin öğrenci olarak öğrenim gördüğü Süloğ-
lu İlkokulu oldu.  

Çekiç, 31 yıl sonra okuduğu sınıflarda öğretmen olarak gö-
rev yapacağının heyacanını sosyal medya hesabından paylaştı. 
Sınıf öğretmeni olarak Süloğlu İlkokulu’na atanan Çekiç, öğ-
rencilerini vatana millete hayırlı bir şekilde yetiştirme hedefinin 
olduğunu söyledi.  

 
“Yavrularımız bizim her şeyimiz” 

Çekiç, şunları kaydetti: 
“Bu sene tayin döneminde il içi tayin hakkımı kullandım. 

Çok şükür ki, 1994 yılında öğrenci olarak okuduğum okulum-
da, sınıf öğretmeni olarak göreve başlamak nasip oldu. Allah’a 
binlerce şükürler olsun. Kendi okuduğum okulda çocuklarımızı 
vatana ve millete hayırlı bir evlat olmaları için elimden geleni 
yapacağım. Yavrularımız bizim her şeyimiz. Öğretmen olarak 
milletimize en hayırlı bir şekilde yetiştirmeyi hedefliyorum.” 

 Haber Büşra Akıllı

 Okuduğu okula  
öğretmen olarak atandı 



  “Gücün haklı çıktığı yerde 
adalet yoktur. Güce tapan in-
sanların olduğu yerde huzur 
yoktur.” PLATON’un bu özde-
yişi ile yola çıktım bugün. Ne-
den mi? Açıklayayım hemen; 
1Eylül Dünya Barış Günü imiş. 
Kutlayan arkadaşlar oldu sos-
yal medyada. Sevindim tabi. 
Barışı kim istemez ki? 

Ben de bir kutlama mesajı 
yazmak için klavyenin başına 
oturduğumda parmaklarım 
harf tuşlarına basmaz oldu. 
İçim burkuldu birden. Çin, 
Türkistan’da soydaşlarıma, 
ABD ve İsrail, Gazze’de din-
daşlarıma kan kusturur, soykı-
rım uygularken dünya barışın-
dan bahsetmek gönlüme azap-
tır, işkencedir ruhuma.  

Bırakın Arapların Türk’e 
ihanetlerini, bırakın ümmetin 
aczini şimdi, zaman o zaman 
değil. Hayvan gibi boğazlanı-
yor bir halk, bombalar yağıyor 
şehirlerin üzerine, açlıktan ölü-
yor çocuklar! Bütün dünyanın 
gözü önünde yaşanıyor bu 
vahşet ve herkes seyrediyor. 
Dünyanın huzuruna kasteden-
ler, utanmadan barıştan bahse-
diyor. Herkes güce tapıyor, sal-
dırganı destekliyor, alkışlıyor 
adeta.  

Yaratılanı, Yaratandan ötü-
rü sevmeyi, yaşamanın anlamı 
kılan, imanını aşk ve sevgi ile 
yücelten Horasan gazi derviş-
lerinin mirasçıları için züldür 
bu. Mazlumun yanında olma-
yalım mı?  Bağışlayın beni, 
ben insanım yahu! 

Takvim yapraklarını, insanı 
cezbeden cafcaflı sözler, özel 
günlerle ambalajlayan batılı 
münafıklar, 1 Eylül’ü de Dün-
ya Barış Günü ilan etmişler. 
Hayatı, ucuz duyguların, gös-
termelik fragmanların, illüzyo-
nik kutlamaların maskeli balo-
suna çevirmeyi başaran kapi-
talizmin sahte hümanistleri, ak-
lımızla dalga geçmektedirler. İl-
ginç olan da, içmeye ayranı ol-
mayan az gelişmişlerin, bu em-
peryal tuzağa gönüllü teslim 
oluşlarıdır. 

Hani ülkemizin gündemin-
de de Batıdan ithal bir “kürt 
sorunu” var ya. Sanırsınız ki 
bu güzel ülkede başka bir top-
luluk yaşamıyor, yaşıyorsa da 
hepsinin karnı tok, sırtı pek! 
Varsa yoksa kürt sorunu. Ne 
olduğunu kimse açık açık söy-
lemiyor ama sağcısı da, solcu-
su bu sakızı çiğnemeye devam 
ediyor. “Terörsüz Türkiye için 
kurulan komisyonun asıl mu-

hatabı Öcalan’dır, onun da ko-
misyonda olması gerekir.” diye 
ısrar ediyor melanetin ortakla-
rı. MHP lideri Bahçeli bile be-
bek katiline artık “Kurucu ön-
der” demekten hicap duymu-
yorsa tehlike büyük demektir. 
Öcalan, pkk, katliam, terör. 
Sonrasında ateşe atılan 30 
adet Kaleş. Bitti kalleşlik, geldi 
barış, oh ne güzel. Barış bu ka-
dar kolaydı da yıllardır niye 
binlerce şehit! 

Bu millet, tilkinin barış ma-
salına kanıp ağzındaki peyniri 
kaptıran karganın gafletine dü-
şemez. Bu millet, şanlı tarihine 
ve kahramanlık destanlarına 
hiçbir milleti ortak edemez. Bu 
aziz vatanın tek tapusu vardır, 
onun sahibi de TÜRK MİLLE-
Tİ’dir. Bunu sadece biz söyle-
miyoruz. Avusturya Devlet 
Onur Nişanı Sahibi Tarihçi-
Araştırmacı Erich FEIGL; “Bu 
topraklar sizin. Siz Malazgirt 
Savaşı’ndan bu yana değil, 
tam 10 bin yıldır bu topraklar-
dasınız. Unutmayın ki bu, Ça-
talhöyük’teki kazılarda elde 
edilen bulgularla kanıtlandı.” 

“Barış- Kardeşlik” diye diye 
devletlerin sınırlarıyla oynayıp, 
milletleri birbiriyle kanlı savaş-
lara zorlayan çağdaş Nem-
rut’lar, zalim Firavunlar, ülke-
mizde bölücülüğün alt yapısını 
oluşturmaya çalışıyorlar. Vaat-
lerin büyüsüne kapılarak, ideo-
lojik nişadır kaşıntısıyla ham 
hayaller peşinde koşanlara, şa-
ir dostum Köksal Cengiz’in bir 
dörtlüğü ile seslenerek bitirmek 
isterim: 

Toprak vatan olmuş nice 
canımla,  

Cihan huzur bulmuş adil 
yanımla, 

 Zulmeti boğmuşum gür 
imanımla 

 Derman benim, ferman 
benim, söz benim. 

 BARIŞ BİR RÜYADIR SADECE

Edirne, Tekirdağ ve Kırk-
lareli’nde elektrik dağıtım 
hizmeti sunan Trakya Elek-
trik Dağıtım A.Ş. (TREDAŞ), 
hizmet bölgesindeki eğitim 
kurumlarının ihtiyaçlarını 
karşılamaya yönelik adımlar 
atmayı sürdürüyor. Toplu-
mun farklı kesimlerine doku-

nan sosyal sorumluluk proje-
leriyle bölgenin gelişimine 
katkı sunmayı hedefleyen 
TREDAŞ, bu kapsamda Mü-
refte İlkokulu ve Mürefte Or-
taokulu’na yazıcı desteğinde 
bulundu. 

TREDAŞ tarafından okul-
lara yapılan ziyarette, eğiti-

min toplumların gelişiminde-
ki temel rolüne dikkat çekile-
rek eğitime yönelik her katkı-
nın geleceğe yapılan bir yatı-
rım niteliği taşıdığı vurgulan-
dı. 

2025-2026 Eğitim-Öğre-
tim Yılı hazırlıkları sırasında 
yazıcı ihtiyacı tespit edilen iki 
okula sağlanan destek kap-
samında gerçekleştirilen gö-
rüşmede, şu ifadelere yer ve-
rildi: 

“Öğrencilerimizin eğitim 
süreçlerini kolaylaştırmak, 
öğretmenlerimizin de çalış-
malarını desteklemek ama-
cıyla iki okulumuzun yazıcı 
ihtiyacını karşıladık. Çocuk-
larımızın başarı yolculuğuna 
katkı sunmaktan mutluluk 
duyuyoruz. İnanıyoruz ki ya-
pılan her destek, onların ya-
rınlarını aydınlatıyor.”  

Haber Merkezi 
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FATMA NİLÜFER ÖZBOZKURT 
vefat etti. 

Merhum Fehammettin Özbozkurt’un eşi, Le-
vent, Banu Özbozkurt’un anneleri, Melisa Sağ-
lam ve Simay Sağlam’ın anneanneleri 72 yaşın-
daki Fatma Nilüfer Özbozkurt vefat etti. 

Cenazesi Salı günü Mevlana Camii’nde kılınan ikindi nama-
zının ardından Buçuktepe Mezarlığı’na defnedildi. 

 
HÜSEYİN ÇELİK vefat etti. 
Merhum Yüksel Çelik’in eşi, Berrin Dilbaz ve 

Nermin Kurt’un babaları, Halil Çelik ve Ayşe 
Çekkerse’nin ağabeyleri 86 yaşındaki Hüseyin 
Çelik vefat etti. 

Cenazesi Salı günü Domurcalı Köy Camii’nde 
kılınan öğle namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi. 

 
AYŞE ÜRENDEN vefat etti. 
Merhum Serpil Ormantepe’nin annesi, mer-

hum Hatice Erikli, İsmail Türe, Melek Türe, Ser-
kan Ürenden’in babaanneleri, merhum Kadir 
Ürenden’in eşi 90 yaşındaki Ayşe Ürenden vefat 
etti. 

Cenazesi Salı günü Yeniimaret Camii’nde kılınan ikindi na-
mazının ardından Yeniimaret Mezarlığı’na defnedildi. 

 
MISTIK ALTINALMAZ vefat etti. 
Merhum Ayşe Altınalmazlar’ın eşi, Ahmet,Ümit, Soner, Dilek 

ve Cansu Altınalmazlar’ın babaları 74 yaşındaki Mıstık Altınal-
maz vefat etti.  

Cenazesi Salı günü Yıldırımbeyazıt Camii’nde kılınan öğle 
namazının ardından Yıldırım Mezarlığı’na defnedildi. 

 
HÜSNÜ TÜRKMEN vefat etti. 
Merhum Fatma Türkmen’in eşi, Fatma Zambak, Ayşe İnal, 

Messure Teleke’nin babaları 82 yaşındaki Hüsnü Türkmen vefat 
etti.  

Cenazesi Salı günü Uzunköprü Süleymaniye Camii’nde kılı-
nan öğle namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi. 

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Karaağaç Mahallesi Lozan 
Caddesi’ndeki yanlış parklan-
madan dolayı trafik sıkıntısının 
yaşandığını, konunun çözüm 
için trafik komisyonunda görü-
şüleceğini söyledi.  

Vali Sezer, dün kentte asa-
yiş ve trafik konularını değer-
lendirdiği basın toplantısında, 
Lozan Caddesi’ndeki trafik so-
rununa çözüm aranacağını ifa-
de etti. 

Sezer, “Şu an itibariyle kar-
şılıklı parklanmadan dolayı 
orada ciddi bir trafik sıkıntısı 
var. Bu durum güvenlik yö-

nünden de sıkıntı oluşturuyor. Bu ayki trafik komisyonunda bir 
karar alırız diye düşünüyorum” dedi. Haber Büşra Akıllı 

Lozan Caddesi’ne 
çözüm geliyor

GAZETESÝ

TREDAŞ’tan okullara destek
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Konak iki katlıdır. Ya mev-
cut kaya oyma veya sonradan 
açılan/genişletilen kaya mekân-
ların önüne düzgün kesme taş 
olarak inşa edilmiştir. Çatıların 

bir kısmı kullanma amacı ile 
düz dam, kalan kısmı ise kırma 
çatı olarak düzenlenmiştir. Ah-
şap kırma çatı üzeri özgün ala-
turka kiremittir. Yapıyı oluştu-
ran kapalı mekân birimleri üç 
farklı yöntemle oluşturulmuş-
tur. İlki, daha ziyade zemin kat-
ta, tepeye yaslanan bölümle-
rinde, kayaların oyulması ile el-
de edilmiştir(Resim.3a). İkincisi 
düzgün kesme taşlardan “ke-
mer-aralık” sistemi ile çatılarak  

inşa edilmiş sivri tonozlu me-
kanlardır (Resim.3b). Üçüncü-
sü ise düzgün kesme taşların 
yükselttiği duvarların üzerine, 
yöre ağzıyla “Bakkal Tavan” 
denilen yuvarlak kesitli (He-
zen) kirişli tavan sistemi ile  

meydana getirilmiş kapalı me-
kânlardır (Resim.3c). Üçüncü 
sistem genelde üst kat mekan-
larının tavan örtü sistemidir ve 
belli bir öneme haiz bu tip bazı 

mekânların tavanları düzgün 
ahşap tahtalarla kaplanmıştır. 
Konağa, Musa Efendi Sokağı 
boyunca uzanan Avlu duvarı 
üzerindeki sivrikemerli kapı 
boşluğundan girilmektedir. (Ze-
min Kat Plan şeması).  

Yüksekçe olan avlu duvarı-
nın büyük kısmı sıralı moloz taş 
örgü olup, kalan kısmı ise düz-

gün kesme taştan yapılmıştır. 
Avluya girişi sağlayan Cümle 
Kapısı burada yer almaktadır 
(Resim.4a, 4b).  Sivri kemerli 
kapı boşluğu, gayet zarif geo-
metrik motif ve profilli silmeler-
le çerçeve içine alınmıştır. Kapı 
çift kanatlı ve çok sade tasar-
lanmış masif ahşaptandır. 

Cümle kapısından avluya 

girildiğinde hemen sağda dış 
duvara yaslı küçük bir Helâ, 
tam karşımızda ise iki katlı Yaz-
lık Köşk (Resim.5) göze çarp-
maktadır. Giriş aksımızın sol ta-
rafında kalan Küçük Avlu ile 
Kayadam önü Kemer Sufa’ya 
(Seyis Odası) ve Küçükbaş, 
Büyükbaş Hayvan (Kaya) 
Damlarına erişilmektedir (Ze-
min kat Plan Şeması).   Cümle 
kapısı karşısında yer alan iki 
katlı Yazlık Köşkün, alt kat, orta 
aksında ki Kemer Aralıkla evin 
Harim kısmına geçiş sağlamak-
tadır. Bir ucunda çift kanatlı 
ahşap cümle kapısına sahip 
Aralığın iki yanında birer adet 
Kemer Sufa (Oda) bulunmak-
tadır. Aynı zamanda bir koridor 
görüntüsü taşıyan bu sivri to-
nozlu Aralığın diğer ucundan, 
evin zemin kat ikinci açıklığı 
olan ve yerel ağızla Taşlık deni-
len bölümüne geçilmektedir. 
Bizlerin akademik anlamda 
“Hayat” dediğimiz bu alanın 
Kuzey -doğu yönünde yine ye-
rel ağızla “Kayıt Damı” dediği 
küçük yiyecek saklama mekân-
larına, “Hevenk Damı” denilen 
kışlık Üzüm saklama mekânına 
ve bu mekânın içinde bulunan  
“Şırahna” denilen üzüm suyu 
elde edilen üzüm sıkma havu-
zuna ulaşılmaktadır. ****** 

Taşlığın batı köşesinde ma-
sif taş basamaklı ve korkuluk-
suz çatal merdivenin iki ucun-
dan biri Yazlık Köşk’ün Dam 
Başına çıkmaktadır (Üst kat 
Plan Şeması). Buradan önce 
üzeri kapalı Çardak altına, o 
mekandan da Yazlık Köşk oda-
sına geçilmektedir.  

Çatal merdivenin diğer kolu 
Temenni Tepesi kayalıklarına 
yaslanmış olan ve evin Kışlık 
bölümünü oluşturan 2 katlı 
mekân (Resim.6) dizisine ait 
Dam Başına çıkmaktadır. Dam 
Başı çıkışının hemen sağ biti-
minde bir Sufa (Oda) yer al-
maktadır. Merdiven çıkışının 
tam karşısındaki basık kemerli 

kapı ile ayrı bir Sufa’ya giril-
mekte ve bu odanın batı duva-
rı köşesindeki kapı ile hemen 
bitişiğindeki (makalemize konu 
olan) Köşk (Oda’ya geçilmek-
tedir. Köşk odanın batı bitişi-
ğinde Çardak biçiminde dü-
zenlenmiş bir Divânhane olup, 
buradan da Avlu’ya inişi sağla-
yan taş basamaklı korkuluksuz 
merdiven mevuttur. Söz konu-

su bu merdiven günümüzde ta-
mamen çökmüş, sadece iz ve 
moloz yığını halinde günümüze 
ulaşmıştır.      

İkinci kat mekanların üzeri 

ahşap kırma çatıdır ve  üstü öz-

gün Alaturka kiremit kaplama-

dır.               devamı yarın 

YIL, 1913; İSTANBUL-EDİRNE-NEVŞEHİR ARASI  
“UÇAK-BALON-ZEPLİN” HATTI (2) 

EDİRNE BALON HANGARININ  
YANSIMALARI (2)

Ürgüp Sucuoğlu Konağı ile “Osmanlı Matbuat ve 
Çizgi Dünyasında” Zeplin, Uçak, Balon ve İstanbul

Resim 3a Kayadam

Resim 4A, 4b Sokağa bakan avlu duvarı ve Avlu Cümle Kapısı 1997

Resim 3c Bakkal tavanlı mekan

Resim 3b Kemer Sufa

Resim 5 Sucuoğlu Konağı Yazlık Köşkü (Fot. M.Gülyaz- 2018)

Resim 6 Sucuoğlu Konağı Kışlık bölüm (Fot. M. Gülyaz 2018)



Bulgaristan’da gerçekleşen 
28. Uluslararası Gençlik Müzik 
Yarışması’da Edirneli Alya Ka-
ren Alan ve Asya Araboglu, el-
de ettikleri başarıyla ülkemizi 
gururlandı.  

Bulgaristan’ın Dobriç ken-
tinde Belediye Başkanı Yordan 
Yordanov’un himayelerinde 
düzenlenen 28. Uluslararası 
Gençlik Müzik Yarışması (Ho-
pes, Talents, Masters) bu yıl da 
büyük bir heyecana sahne ol-

du. Viyolonsel grubunda Asya 
Araboglu birinci, piyano gru-
bunda Alya Karen Alan ise 
üçüncü olarak Edirne’yi gurur-
landırdı.  

1–5 Eylül 2025 tarihleri 
arasında gerçekleştirilen yarış-
ma, genç müzisyenleri “Umut-
lar, Yetenekler, Ustalar” başlığı 
altında buluşturarak uluslar-
arası müzik sahnesindeki kök-
lü geleneğini sürdürdü. Edirne 

Devlet Konservatuvarı’nda 
eğitim gören Alya Karen Alan 
ve Asya Araboglu Türkiye’yi 
temsil ederek büyük başarı el-
de etti.    

Alya Karen Alan ve Asya 
Araboglu ödül ve sertifikalarını 
4 Eylül 2025 tarihinde Bulga-
ristan Dobriç şehir merkezinde 
düzenlenecek resmi törende 
alacak.   

Haber Büşra Akıllı

Edirneli gençlerden uluslararası başarı 

AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, Mevlid Kandili dolayı-
sıyla mesaj yayımladı. İba, mesajında, mübarek gecenin tüm in-
sanlığa hayırlar getirmesini, barış, huzur ve kardeşlik iklimine 
vesile olması dileklerinde bulundu. 
İba, bu mübarek günlerin kardeşlik bağlarını güçlendiren 

önemli günlerden biri olduğunu belirtti. Mevlid Kandili’nin rah-
met ve bereket iklimi sunduğunu vurgulayan İba, “Sevgi, mer-
hamet ve hoşgörü ile bizlere örnek olan Peygamber Efendimi-
zin doğumunu idrak ettiğimiz bu mübarek gece, aynı zamanda 
kardeşlik duygularımızı pekiştirmemiz için önemli bir fırsattır. 
Dualarımızın kabul, gönüllerimizin ferah olduğu bu geceyi en 
güzel şekilde değerlendirmeliyiz." dedi. 

Tüm vatandaşların Mevlid Kandili’ni tebrik ederek bu gece-
nin başta Edirne, Türkiye ve Müslüman âlemine ve insanlığa 
hayırlar getirmesini temenni eden İba, "Peygamber Efendimiz’in 
doğumu vesilesiyle kutladığımız bir Mevlid Kandili’ne daha ka-
vuşmanın huzur ve mutluluğunu yaşıyoruz. Peygamber Efendi-
miz yaşayışıyla etrafındaki insanlara örnek olmuş; güzel ahlakın, 
insani değerlerin ve toplum refahının yeniden inşa edilebilece-
ğini göstermiştir. Bütün insanlığın kurtuluşunun müjdecisi olan 
sevgili Peygamberimizi bir kez daha anlama ve anma vesilesi 
olarak büyük bir önem ve anlam taşıyan mübarek Mevlid Kan-
dili dolayısıyla, bütün İslam âleminin kandilini tebrik ediyorum." 
ifadelerine yer verdi. 

Kandiller vesilesiyle dargınlık ve kırgınlıkların son bulmasını 
temenni eden İba, "Mevlid Kandili Hz. Peygamberimiz (s.a.v)’in 
doğumunu kutladığımız, onun bireysel ve toplumsal hayatımızı 
aydınlatan insanlık ve merhametini, insaf ve adaletini, sabır ve 
metanetini, kerem ve cömertliğini, kısaca insanlığa sunduğu de-
ğerleri anlayıp hayatımızı onun yüce ahlâkıyla güzelleştireceği-
miz bir tazelenme mevsimidir." dedi. Haber Merkezi  

İba’dan Mevlid Kandili mesajı
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Serhad Birlik yönetim kurulu tarafından, Edirne’de kentiçi 
toplu ulaşımda kaliteyi ve güvenliği artırmak adına önemli bir 
adım atarak şoförlere öfke kontrolü eğitimi verildi. 

Serhad Birlik şoförlerinin Edirne halkına daha güvenli, say-
gılı ve kaliteli hizmet sunabilmesi amacıyla, Uzman Sosyolog 
Nazmiye Künteci Gezmen tarafından Atatürk Kültür Merke-
zi’nde “Öfke Kontrolü” eğitimi gerçekleştirildi. Gerçekleşen eği-
time Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın’da katıldı.  

 
“İnsan odaklı hizmet anlayışını benimsiyoruz” 

 
Serhad Birlik Yönetim Kurulu Başkanı Aytaç Dilci, “Edir-

ne’de toplu ulaşımın daha huzurlu ve bilinçli bir yapıya kavuş-
ması için gerçekleştirilen bu eğitim, şoförlerimizin yolcu ilişkile-
rinde daha sağduyulu ve dengeli bir yaklaşım sergilemesini he-
deflemektedir. Serhad Birlik olarak, insan odaklı hizmet anlayı-
şını önemsiyor ve şehir içi ulaşımda güven, huzur ve kaliteyi ar-

tırmaya yönelik çalışmalarımıza devam ediyoruz. Katkılarından 
dolayı Edirne Belediye Başkanımız Sayın Av. Filiz Gencan 
Akın’a ve özveriyle görev yapan tüm şoförlerimize teşekkür ede-
riz” ifadesini kullandı. Haber Merkezi  

Trakya Üniversitesinde 
(TÜ) Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığı (YÖK) tarafından 
yürütülen "Study in Türkiye” 
Programı kapsamındaki çalış-
ma ve çekimler tamamlandı. 

Üniversiteden yapılan açık-
lamada, programın Türki-
ye'nin yükseköğretim sistemini 
uluslararası alanda tanıtmayı, 
nitelikli uluslararası öğrenci 
hareketliliğini desteklemeyi ve 
üniversitelerin global görünür-

lüğünü artırmayı hedeflediği 
belirtildi. 

Stratejik bir program olan 
"Study in Türkiye" kapsamın-
da üniversitede beklenen çalış-
maların Dış İlişkiler Uygulama 
ve Araştırma Merkezi tarafın-
dan tamamlandığı aktarılan 
açıklamada, şunlar kaydedildi: 

"Bu amaçla yapılan çekim-
ler üniversitemizin değişik bi-
rimlerinde uluslararası öğren-

cilerle gerçekleşti. Merkez, 
uluslararası öğrencilerle ilgili 
birimlerin iletişim bilgilerini sis-
teme eksiksiz olarak girdi ve 
aktif mail adreslerini bildirerek 
YÖK'ün koordinasyon taleple-
rini karşıladı. Çalışmalar, üni-
versitenin uluslararası görü-
nürlüğünü artırmayı ve öğren-
cilere etkin destek sağlamayı 
hedefliyor." (aa) 

Süleymanpaşa Belediyesi, 
Türkiye Yelken Federasyonu 
ve Tekirdağ Yelken İhtisas Ku-
lübü iş birliğinde düzenlenen 
9. Uluslararası Süleymanpaşa 
Optimist Cup Yelken Yarışları 

başladı. 
Gençlik ve Spor Bakanlığı 

ile Tekirdağ Valiliğinin katkıla-
rıyla gerçekleştirilen organizas-
yona, 8 ülkeden 34 kulüp ve 
256 yelkenci katılıyor. 

Türkiye'nin yanı sıra Azer-
baycan, Cezayir, Suudi Arabis-
tan, Bulgaristan, Ukrayna, Ta-
cikistan ve Rusya'dan gelen 
sporcular, Marmara Denizi'nin 
yaklaşık 3 kilometre açığında 
optimist kategorisinde müca-
dele ediyor. 

Türkiye Yelken Federasyo-
nu Tekirdağ Temsilcisi Hüseyin 
Ergin Özdem, Uluslararası Sü-
leymanpaşa Optimist Cup Yel-
ken Yarışları'nda her yıl çok sa-
yıda sporcuyu misafir etmek-
ten dolayı mutlu olduklarını 
söyledi. 

Son derece önemli bir yarı-
şın startını verdiklerini aktaran 
Özdem, "Birçok ülkeden spor-
cu burada birlikte yarışıyor. 
Çok önemli bir organizasyon. 
Rüzgar güzel. Sporcular 4 gün 
boyunca dereceye girmek için 
mücadele edecek. Yarışlarını 
sorunsuz bir şekilde tamamla-
mak istiyoruz." dedi. 

Süleymanpaşa Belediye 
Başkanı Volkan Nallar da 
önemli bir organizasyona ev 
sahipliği yaptıklarını dile getir-
di. Organizasyon, 5 Eylül'de 
sona erecek. (aa)

"Study in Türkiye" tamamlandı

Toplu ulaşımda kalite  
ve güvenlik arttırılıyor 

Yelken yarışları başladı
Dilci
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Edirne’nin Havsa ilçesinde konser verecek olan usta sanatçı 
Kibariye, sevenlerine unutulmaz bir gece yaşatacak.  

Edirne’nin Havsa ilçesinde bu yıl 24’ncü Tarım Aletleri ve 
Hayvancılık Festivali, 4-7 Eylül 2025 tarihleri arasında yapıla-
cak. Festivalde Usta sanatçı Kibariye ve Tuğçe Kandemir, kon-
ser verecek. Sanatçı Tuğçe Kandemir, 5 Eylül Cuma gecesi saat 
21:00’da, Kibariye ise 6 Eylül Cumartesi gecesi saat 21:00’da 
şirin ilçede konser verecek. 

Havsa Belediyesi, bu yıl 24. Tarım Aletleri ve Hayvancılık 
Festivali’ne hazırlanıyor. Festivale bu yıl usta sanatçı Kibariye 
konseri damga vuracak. Bir birinden farklı etkinlikler ve yarış-
maların yapılacağı festivale, bu yıl çok sayıda vatandaşın katıl-
ması bekleniyor. Belediye Başkanı Hüseyin Özden, gerçekleşe-
cek festivale herkesi davet etti. Haber Ergin Yıldız 

Kırklareli'nde yaşayan 73 yaşındaki emekli memur Necdet 
Canaslan, geç de olsa üniversite okuma hayalini gerçekleştirme-
nin mutluluğunu yaşıyor. 

Canaslan, İstanbul'daki lise eğitiminin ardından çalışma ha-
yatına 1973 yılında Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü bünyesin-
de memur olarak başladı. 

Yoğun iş temposu dolayısıyla akademik eğitim hayatını gecik-
tiren Canaslan, 1989'da girdiği üniversite sınavını kazanamadı. 

Geçen süreç içerisinde evlenen ve 2 çocuk sahibi olan Ca-
naslan, 1999'da memuriyetten emekli oldu. 

Özel sektörde gayrimenkul danışmanı olarak çalışma hayatını 
sürdüren Canaslan, üniversite hayalini gerçekleştirmek için bu yıl 
yapılan Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na (2025-YKS) katıldı. 

Canaslan, aldığı puanla Kırklareli Üniversitesi Fen Edebiyat 
Fakültesi Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü'ne yer-
leşti. 

Kırklareli Üniversitesi Kayalı Kampüsü'nde oluşturulan kayıt 
merkezine müracaat eden Canaslan, işlemlerini gerçekleştirerek 
öğrenci belgesini aldı. 

"Çok mutluyum" 
Necdet Canaslan, üniversite hayalini gerçekleştirebilmenin 

mutluluğunu yaşadığını söyledi. 
Öğrencilik yıllarını çok özlediğini ifade eden Canaslan, bu yıl 

gerçekleştirilen sınava katılarak Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebi-
yatları Bölümü'ne yerleştiğini belirtti. 

Yaşına rağmen ilk kez okula başlayan çocuklar gibi çok heye-
canlı olduğunu dile getiren Canaslan, şunları kaydetti: 

"Daha önce üniversite okumadım, ilk kez okuyacağım. Çalış-
maktan dolayı fırsatım olmadı. Şimdi boş duracağıma üniversite 
okumak istedim. Çok mutluyum. Öğrencilik yıllarımı özlediğim 
için üniversiteye gitmeyi istedim. 1989 yılında girmiştim üniver-
site sınavına, o zaman kısmet olmadı. Şimdi kısmet oldu, oku-
mak istiyorum ve okuyacağım. Tapu Kadastro Meslek Yüksek-
okulu'nda okumak istemiştim, gidemedim. Çalışma hayatına ka-
pıldık, şimdi emekli olunca üniversite hayalimi gerçekleştirmek is-
tedim." (aa)

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, 94 ya-
şındaki Resmiye Yalçınkaya’yı 
makamında ağırladı. Başkan 
Akın, “Belediyemizde, 94 ya-
şındaki kıymetli büyüğümüz 
Resmiye Yalçınkaya’yı ağırla-
manın tarifsiz mutluluğunu ya-
şadık” dedi.  

Akın, Resmiye teyzeyle ge-
çirdiği her anın özel olduğunu, 
sadece bir ziyaret değil, geç-
mişten geleceğe uzanan yaşam 
hikâyeleriyle dolu bir yolculuk 
olduğunu ifade etti. Akın, Res-
miye teyzeyle birlikte Tarihi 
Edirne Belediye binasındaki 
Atatürk Odası’nı ziyaret etti.  

“Yaşamın hikayeleriyle 
dolu bir yolculuktu” 
Başkan Akın, şunları kay-

detti: 

“Bugün belediyemizde, 94 
yaşındaki kıymetli büyüğümüz 
Resmiye Yalçınkaya’yı ağırla-
manın tarifsiz mutluluğunu ya-
şadık. Resmiye teyzemizle ge-
çirdiğimiz her an, sadece bir zi-

yaret değil; geçmişten geleceğe 
uzanan, yaşamın hikâyeleriyle 
dolu bir yolculuktu. Her tebes-
sümü, her sözü bize hayatın 
zorluklarını aşmanın yanı sıra 
güzelliklerini de hatırlattı. 
Onun gibi büyüklerimiz, bize 
geçmişimizi anlatan, bugünü-
müze değer katan ve yarınlara 
umutla bakmamızı sağlayan 
gerçek rehberlerdir. Bu özel 
buluşmada Resmiye teyze ile 
birlikte Atatürk odamızı da zi-
yaret ettik; onun yaşam dolu 
gözlerinde Atatürk sevgisini ve 
değerlerimizi görmek, yüreği-
mizi ayrı bir heyecanla doldur-
du.” Haber Büşra Akıllı 

Akın, Resmiye Teyzeyi ağırladı

73 yaşında üniversiteli oldu

Havsa Kiboş’la coşacak
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İpsala Festivaline 
ünlü yağmuru

Edirne’nin İpsala ilçesinde, bu yıl 10-14 Eylül 2025 tarihleri 
arasında 24’ncü İpsala Çeltik Festivali düzenlenecek. 

Geçtiğimiz yıl büyük ilgi gören festival, bu yıl daha da zen-
gin bir programla ziyaretçilerini ağırlamaya hazırlanıyor. İpsala 
Fuar Alanı’nda gerçekleşecek olan etkinlikler, bölge halkını ve 
misafirleri unutulmaz bir festival atmosferiyle buluşturacak. 

Festivalde 10 Eylül Çarşamba günü Göksel Doğançay, 11 
Eylül Perşembe günü Haktan, 12 Eylül Cuma günü Gülben Er-
gen, 13 Eylül Cumartesi günü Tuğçe Kandemir, 14 Eylül Pazar 
günü ise Simge Sağın sahne alacak. Konserler Saat: 21:00’da, 
İpsala Fuar Alanında gerçekleşecek. Festivalde Kel Aliço Yağlı 
Güreşleri, tarım stantları, kültürel ve sanatsal etkinliklerle dolu 
dolu beş gün yaşanacak. Haber Ergin Yıldız

Edirne İl Genel Meclisi, 
2026 yılı bütçesinde köylerde 
orman yangınlarının önlenme-
sine yönelik özel bir planlama 
yapmayı kararlaştırdı. 

Meclisin Eylül ayı 2'nci bir-
leşiminde konuşan Su Kanali-
zasyon ve Katı Atık Hizmetleri 
Komisyonu Başkanı İsmail 
Aliş, iklim değişikliğiyle birlikte 
yangınların arttığını belirterek, 
köylerde yangın vanalarının 
eksiksiz çalışmasının önemine 
dikkat çekti. Aliş, "Köylerimiz-
de kuru otluk ve ormanların 
bulunduğu alanlarda çıkabile-

cek yangınlara hızlı müdahale 
için vanaların tamamlanması 
gerekiyor." dedi. 
İl Genel Meclisi Başkanı 

Çiğdem Gegeoğlu ise köylerde 
yangın tedbirlerine ilişkin en-
vanter çalışması yaptıklarını 
belirtti. 

Gegeoğlu, "253 köyümü-
zün yangın vanaları tek tek in-
celeniyor. Eksiklerin giderilme-
si için bütçemizde özel bir pay 
ayıracağız. Tarım ve Orman 
Bakanlığı işbirliğiyle arasözler 
dağıtılıyor, yıl sonuna kadar bu 
destek sürecek. 2026’ya girdi-
ğimizde hem vanalar hem de 
tankerler tamamlanmış ola-
cak." diye konuştu. 

Gegeoğlu, yangınların ço-
ğunun insan kaynaklı olduğu-
nu vurgulayarak, yeni eğitim-
öğretim döneminde okullarda 
orman yangınlarının önlenme-
sine yönelik bilinçlendirme 
derslerinin işlenmesi gerektiği-
ni söyledi. 

Toplantıda ayrıca Tarım ve 
Hayvancılık Komisyonu Baş-
kanı Remzi Subaş, ayçiçeği 
üretiminde yaşanan sorunlara 
ilişkin bir sunum yaptı. (aa)

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
gurbetçi sezonunda sınır kapı-
larından 4 milyondan fazla 
yolcunun geçiş yaptığını söyle-
di. 

Vali Sezer, Valilikte düzen-
lenen basın toplantısında, 22 
Haziran'da başlayan gurbetçi 
sezonunun eylül ayının ilk haf-
tasında sona ereceğini belirtti. 

Gurbetçilerin sınır kapıla-
rında geçişlerinin sorunsuz ya-
şanması için gerekli tüm ön-
lemlerin alındığını dile getiren 
Sezer, "Bu hafta son haftamız. 
Dönüş trafiği oldukça azalmış 
durumda. Bu yıl sınır kapıla-
rında İçişleri ve Ticaret bakan-
lıklarının destekleri, Valilik ola-

rak aldığımız tedbirler, gişelerin 
artırılması, Yunanistan ve Bul-
garistan'daki yöneticilerle yap-
tığımız görüşmeler sayesinde 
güzel bir yıl geçirdik." diye ko-
nuştu. 

 

Bekleme süreleri kısaldı 
 
Sezer, alınan tedbirler saye-

sinde giriş ve çıkışlarda bekle-
me sürelerinin azaldığına dik-
kati çekti. 

Önceki yıllarda yaşanan 
uzun kuyrukların oluşmadığını, 
geçişlerin hızlı olduğunu akta-
ran Sezer, "Arkadaşlarımıza te-
şekkür ediyorum. 24 saat esa-
sıyla tüm kurumlarımız çalıştı." 
dedi. 

Sezer, gurbetçi sezonunda 
sınır kapılarından yoğun araç 
ve yolcu geçişi olduğunu dile 
getirerek, şunları kaydetti: 

"Geride bıraktığımız dö-
nemde kapılardan 1 milyon 27 
bin 996 araç geçiş yaptı. Gün-
de ortalama 15 bin araç geçişi 
söz konusu. Yine aynı dönem-
de 4 milyon 96 bin 911 yolcu 
geçişi oldu. Özellikle giriş ve çı-
kışların zirve yaptığı günlerde 
bekleme süresi 1 saat diğer 
günlerde ortalama 39 dakika 
oldu. Umarım vatandaşlarımız 
güzel bir tatil geçirip, yaşadık-
ları ülkelere sağlıkla döner." 
(aa)

Trakya Üniversitesi (TÜ) Tıp Fakültesi Hastanesi'ne İnme 
Merkezi açıldı.  

Açılışa, TÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatipler, Edirne İl Sağ-
lık Müdürü Uzm. Dr. Mustafa İshak Yıldırım, TÜ Tıp Fakültesi 

Dekanı ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sedat Üstündağ, rektör 
yardımcıları, akademisyenler ve hekimler katıldı. Hatipler, açılış-
ta yaptığı konuşmada, "Trakya Üniversitesi ve Sağlık İl Müdür-
lüğü işbirliğiyle İnme Merkez'imizi aktif hale getirdik. Üniversite-
mize ve hastanemize hayırlı olmasını diliyorum." dedi. 

Açılışın sonunda Rektör Hatipler ve heyet hastaları ziyaret et-
ti. Haber Büşra Akıllı 

Edirne'nin Uzunköprü ilçesinde firari hü-
kümlü yakalandı. 
İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri aranan 

şüphelilerin yakalanmasına yönelik çalışma yü-
rüttü. 

Jandarma ekipleri Harmanlı köyündeki de-

netimlerde "kasten yaralama" suçundan 1 yıl 11 

ay 5 gün kesinleşmiş hapis cezası olan Ş.C'yi 

yakaladı. 

Hükümlü işlemlerin ardından cezaevine tes-

lim edildi.(aa)

Köylere yangın planlama
GAZETESÝ

İnme merkezi açıldı
“4 milyondan fazla yolcu geçti”

Firari hükümlü yakalandı
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Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın, 
Edirnelilerin Mevlid Kandili’ni kutladı.  

Akın, “Bu mübarek gece; dini duygularımızın 
yanı sıra, sosyal adaleti, kadın-erkek eşitliğini, 
hak ve özgürlükleri savunmanın da bir vesilesi 
olsun” dedi.  

“Huzur, bereket ve barış getirmesini  
temenni ediyorum” 

Başkan Gencan, Mevlid Kandili sebebiyle 
yayınladığı mesajında şu ifadeleri kullandı: 

“Mevlid Kandili, insanlığın ortak değerlerine 
odaklandığımız önemli ve anlamlı bir gecedir. 
Bu özel geceler, sadece dini birer zaman dilimi 
değil; aynı zamanda insan olmanın, vicdanla ha-
reket etmenin, paylaşmanın ve dayanışmanın 
ne kadar kıymetli olduğunu bizlere bir kez daha 
hatırlatır. Mevlid Kandili vesilesiyle; kırgınlıkları 
geride bırakalım, gönül köprüleri kuralım. Top-
lumsal barışı ve kardeşliği büyütelim. İçinden 
geçtiğimiz zorlu ekonomik ve sosyal süreçlerde, 
birbirimize daha çok destek olacağımız bir anla-
yışı hep birlikte güçlendirelim. Bu mübarek gece; 
dini duygularımızın yanı sıra, sosyal adaleti, ka-
dın-erkek eşitliğini, hak ve özgürlükleri savun-
manın da bir vesilesi olsun. Çünkü biz, çağdaş, 
laik ve sosyal bir hukuk devletinde; inançlara 
saygılı, özgürlükçü ve demokratik bir yaşamı sa-
vunuyoruz. Başta Edirneli hemşehrilerim olmak 
üzere, milletimizin ve İslam âleminin Mevlid 
Kandili’ni en içten duygularımla kutluyorum. Bu 
gecenin; ülkemize ve tüm insanlığa sağlık, huzur, 
bereket ve barış getirmesini temenni ediyorum.” 
Haber Merkezi

Tekirdağ açıklarında tekne-
ye eşlik eden iki yunus, cep te-
lefonu kamerasıyla görüntülen-
di. 

Tekneyle denize açılan Bü-
lent Akdoğan, Marmara Ereğlisi 
ilçesi açıklarında iki yunusun 
tekneyi takip ettiğini gördü. 

Akdoğan, bu anları cep tele-
fonu kamerasıyla kaydetti. 

Yunuslar, bir süre tekneye 
eşlik ettikten sonra gözden kay-
boldu. 

Akdoğan, yunusların tekne-
ye eşlik etmesinin çok keyif ve-
rici olduğunu, her zaman böyle 
anlara denk gelemediklerini ifa-
de etti. (aa) 

2 şüpheli gözaltına alındı 
Uzunköprü ilçesinde uyuşturucuyla yakalanan 2 şüpheli gözaltı-

na alındı. 
İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri Aşçıoğlu Mahallesi'nde yaptıkla-

rı denetimde S.A. ve N.Ç'nin üzerini aradı. 
Aramada şüphelilerin üzerinde toplam 2 gram uyuşturucu ele 

geçirildi. 
S.A. ve N.Ç. gözaltına alındı.(aa) 
 

Firari hükümlü yakalandı 
Uzunköprü ilçesinde 6 ay kesinleşmiş hapis cezası olan firari hü-

kümlü yakalandı. 
İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri aranan zanlıların yakalanması 

için başlatılan çalışmaları sürdürüyor. Ekipler hakkında "yaralama" 
suçundan 6 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan F.A'yı yakaladı. 

Hükümlü işlemlerinin ardından cezaevine teslim edildi.(aa)

Edirne'de yılın ilk 8 ayında, sınır kapıları ve kent genelinde 
düzenlenen operasyonlarda 5 ton 296 kilogram uyuşturucu ele 
geçirildi. 

Vali Yunus Sezer, Valilikte gazetecilere yaptığı açıklamada, 
uyuşturucu kaçakçılığı ve kaçak eşya ticaretinin önlenmesine 
yönelik önemli çalışmalar yapıldığını söyledi. 

Özellikle sınır kapılarında sıkı tedbirler alındığını belirten Va-
li Sezer, "Alınan ilave tedbirlerle geride bıraktığımız yıllarla kı-
yaslanamayacak başarılar elde ettik. Ciddi yakalamalar yapmış 
durumdayız. Şu ana kadar piyasa değeri 7 milyarı geçen uyuş-
turucu ve kaçak eşya yakalamış durumdayız." dedi. 

Sezer, güvenlik güçlerinin uyuşturucu kaçakçılarına göz aç-
tırmadığını dile getirdi. 

Yüksek miktarda uyuşturucu ele geçirildiğini vurgulayan Se-
zer, şunları kaydetti: 

"8 ayda yapılan operasyonlarda 2 ton 872 kilogram esrar, 2 
ton 173 kilogram skunk, 168 kilogram kokain, 83 kilogram me-
tamfetamin, 55 bin 493 sentetik ecza ve 81 bin 48 uyuşturucu 
hap yakalandı. Bunlar gerçekten çok önemli ve büyük rakam-
lar. Ülkemize uyuşturucu ve diğer zararlı malzemelerin girme-
mesi noktasında alınan tedbirler devam ediyor." 

Operasyonlarda çok sayıda gümrük kaçağı elektronik siga-
ra, alkollü içki, oto yedek parça, tarihi eser ve cep telefonu da 
ele geçirildi. (aa) 

Uyuşturucuda rekor yakalama

Yunuslar tekneye eşlik etti

Başkan Akın, Mevlid Kandili’ni kutladı
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Edirne’de mangal ateşinde 
pişirdiği tavuk etiyle damaklarda 
eşsiz lezzet bırakacak Edirne Pi-
liç Izgara açıldı.  

Çavuşbey Mahallesi Hükü-
met Caddesi’nde müşterilerine 
kusursuz hizmet vermek için kol-
ları sıvayan Edirne Piliç Izgara, 
sektöre hızlı giriş yaptı. Edirneli-
lere piliç çevirme ve mangal ate-
şinde kiloyla tavuk eti pişirerek 
hizmet verecek Edirne Piliç Izga-

ra, özel soslu tavuk etiyle de da-
makları tatlandıracak. Çiğ tavuk 
etinin de satılacağı Edirne Piliç 
Izgara, açılışta yoğun ilgi gördü.  

İşletme sahibi Erdinç İğsiz, 
herkesi bu eşsiz lezzeti tatmak 
için dükkanına beklediğini ifade 
ederek “12 yıldır bu işi yapıyo-
rum. Bu işten emekli oldum. Şu 
anda dükkanımı açtım. İşimizi 
severek yapıyoruz. Elimizden 
gelenin en iyisini yapmaya çalı-
şıyoruz. Bizim lezzetlerimizi de-
nemelerini istiyoruz, zaten lezze-
tin farkına varacaklar.” dedi. 
Haber Ergin Yıldız  

Edirne'de "Sevenler" suç örgütü üyesi firari 2 şüpheli bağ 
evinde yakalandı. 

Edirne Emniyet Müdürlüğü ekipleri, suç örgütüne Haziran 
ayında düzenlenen operasyonda firari olarak aranan 2 zanlının 
saklandığı evi tespit etti. 

Karaağaç Mahallesi'ndeki bağ evine düzenlenen operasyon-
da, şüpheliler Ö.S. ile Y.L. gözaltına alındı. 

Haziran ayındaki operasyonda Edirne merkezli "Sevenler" 
suç örgütüne yönelik 6 ilde gözaltına alınan ve örgütün elebaşı 
N.S'nin de aralarında bulunduğu 11 zanlıdan 7'si tutuklanmıştı, 
4'ü adli kontrolle serbest bırakılmıştı. Zanlılardan 2'si firari olarak 
aranıyordu. (aa)

Edirne Piliç Izgara açıldı

Firariler bağ evinde yakalandı

Sayfa - 10 3 EYLÜL 2025GAZETESÝ

İğsiz


